
B ２０２１年３月吉日

加盟組合組合員様　各位

全国商工事業協同組合連合会

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より燃料カードをご利用いただきまして、

厚く御礼申し上げます。

　さて、２０１９年４月に昭和シェル石油と経営統合した出光興産株式会社のコーポレートブランドが、

２０２０年７月から刷新されました。そして、２０２１年４月より新たなＳＳブランドとなる「アポロ

ステーション」が展開されます。同時に、既存ブランド（出光ＳＳ・シェルＳＳ）におけるカード相互

乗り入れも開始されます。

　上記に伴い、宇佐美Ｕ１カード（以下、「Ｕ１カード」といいます。）のシェルＳＳでの取り扱いが

開始されますので、下記の通りご案内させていただきます。

　組合員の皆様におかれましては、本件へのご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。今後

とも引き続き、燃料カード事業のご活用をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＜ご案内＞

１．Ｕ１カードの券面デザインを変更します。

　　２０２１年３月１日以降に新規発行・再発行・有効期限更新（３月末更新分から）で発行するカー

　ドは、以下の通り変更となります。

２．新Ｕ１カードは、シェルＳＳでご利用できるようになります。

　＜新Ｕ１カードの利用可能ＳＳについて＞

３．すでに発行済みの旧Ｕ１カードの差替えついて

　　今お持ちの旧Ｕ１カードの差替えにつきましては、４月以降に西日本宇佐美より新Ｕ１カードが届

　いた組合員様分より、順次発送させていただきます。（概ね、６カ月以内）

　　旧Ｕ１カードはシェルＳＳでご利用いただけません。新Ｕ１カードが到着するまでは、現行通りの

　宇佐美ＳＳ（指定店含む）と出光ＳＳでご利用ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

宇佐美Ｕ１カードの刷新について

記

旧カードデザイン 新カードデザイン

「宇佐美」（指定店含む） 現行通り、全店でご利用可能です。

「アポロステーション」 ２０２１年４月より、全店でご利用可能です。

「出光」 現行通り、全店でご利用可能です。

「シェル」 ２０２１年４月より、全店でご利用可能です。
※出光興産ホームページ上の「シェルのサービスステーション検索」で、サービス条件より「ＴＲＵＳＴ＆ＦＬＥＸカード」を選択

　して表示されるＳＳが、新Ｕ１カードをご利用いただけるシェルＳＳです。

※出光ＳＳ、シェルＳＳにおいて、一部ご利用できない店舗がございます。


